УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

АБЗАЦА ЧЕТВЕРТОГО ПУНКТА 2 УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 НОЯБРЯ 1992 Г. N 1403 "ОБ ОСОБЕННОСТЯХ

ПРИВАТИЗАЦИИ И ПРЕОБРАЗОВАНИЯ В АКЦИОНЕРНЫЕ ОБЩЕСТВА

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ

И НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ НЕФТЯНОЙ,

НЕФТЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И НЕФТЕПРОДУКТООБЕСПЕЧЕНИЯ"

 1. Признать утратившим силу абзац четвертый пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от

17 ноября 1992 г. N 1403 "Об особенностях приватизации и преобразования в акционерные общества

государственных предприятий, производственных и научно-производственных объединений

нефтяной, нефтеперерабатывающей промышленности и нефтепродуктообеспечения" (Собрание

актов Президента и Правительства Российской Федерации, 1992, N 22, ст. 1878).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

30 мая 2019 года

N 242